

"Химиялық технология" мамандығы бойынша "Қауымдастырылған профессор" ғылыми атағын ізденуші туралы

АНЫҚТАМА

1	Аты-жөні	Болысбек Айдарбек Әлібекұлы
2	Ғылыми дәрежесі, берілген уақыты	Техника ғылымдарының кандидаты, Хаттама №11, 05.10.2006ж (диплом ФК №000174)
3	Ғылыми атақ, берілген уақыты	-
4	Құрметті атақ, берілген уақыты	-
5	Лауазымы (лауазымға тағайындалу туралы бұйрықтың мерзімі мен нөмері)	М.Әуезов атындағы ОҚМУ, "Бейорганикалық заттардың химиялық технологиясы" кафедрасының доценті. Бұйрық №951-л, 17.11.2009ж. «Конструкциялық және биохимиялық материалдар» Инженерлі бейінді аймақтық сынақ зертханасы меңгерушісі. Бұйрық №1069-жд. 09.09.2019ж.
6	Ғылыми, ғылыми-педагогикалық жұмыс өтілі	Барлығы 15 жыл, оның ішінде доцент лауазымда 10 жыл, «Химиялық инженерия және биотехнология» жоғары мектебінің деканы – 5 жыл.
7	Диссертация қорғағаннан кейінгі ғылыми мақалалар, шығармашылық еңбектер саны	Барлығы - 82 Уәкілетті орган ұсынатын басылымдарда - 22 Clarivate Analytics және Scopus ақпараттық базасы журналдарында - 10, Авторлық куәліктер - 3
8	Соңғы 5 жылда басылған монографиялар, оқулықтар, жеке жазылған оқу (оқу әдістемелік) құралдар саны	Монографиялар - 4, оның ішінде өз бетінше - 1 Оқулық - 2, Оқу құралдары - 5, оның ішінде өз бетінше - 1
9	Оның басшылығымен диссертация қорғаған және ғылыми дәрежесі бар тұлғалар	-
10	Оның жетекшілігімен даярланған республикалық, халықаралық, шетелдік конкурстардың, көрмелердің, фестивальдардың, сыйлықтардың, олимпиадалардың лауреаттары, жүлдегерлері	1. 5В072000-«БЗХТ» мамандығы бойынша республикалық олимпиадада 3-орын алған студенттер: Искакова Т., Батыржанова З., Ергеш М. жетекшісі. 2. ҚР жоғары оқу орнындары жаратылыстану-техникалық, әлеуметтік-гуманитарлық және экономикалық ғылымдар бойынша студенттердің ең үздік ғылыми жұмысына арналған республикалық байқауында ІІІ-ші орын студенттер: Ешимкул А.С., Ерген А.С. жетекшісі
11	Оның жетекшілігімен даярланған Дүниежүзілік универсиадалардың, Азия ойындарының чемпионаттарының және Азия ойындарының чемпиондары, Еуропа, әлем және Олимпиада ойындарының чемпиондары немесе жүлдегерлері	-
12	Қосымша ақпарат	2018 жылғы "Жоғары оқу орнының үздік оқытушысы" атағының иегері

Ғалым хатшы



Л. Сатаева Л. Сатаева